


		
				Přejít na obsah
		
		
		
			
					
			
				
		
	

		

	[image: cropped-logo_pl.png]	
		
		
		Wakmet sp. z o. o
	



				Továrna na průmyslové armatury

		




	
 


	

					

		Domov
	O nás
	Certifikáty
	Odkaz
	galerie
	Filmy



	Služba WAKMET
	Zprávy
	Produkty
	Zprávy



	Soubory ke stažení
	Kontakt
	Můj účet
	Registrovat
	Jazyky
	[image: en_US]English
	[image: cs_CZ]Czech
	[image: pl_PL]Polish







    

		
    
            
    


	
		

			
		


		Hledat:

		
	

	









		
            
									0



		    
 

	



	
	

		
	 

	

		
							


	
		

			
		


		Hledat:

		
	

	






			
			
			
							
		
 

			Domov
	O nás
	Certifikáty
	Odkaz
	galerie
	Filmy



	Služba WAKMET
	Zprávy
	Produkty
	Zprávy



	Soubory ke stažení
	Kontakt
	Můj účet
	Registrovat
	Jazyky
	[image: en_US]English
	[image: cs_CZ]Czech
	[image: pl_PL]Polish





			
							


		
		

			
    

		
    
            
    


	
		

			
		


		Hledat:

		
	

	









		
            
									0



		    
 

	
					
 

		
	 


 

				
 

				
 
			
 
		
 
		

				
		



	
		
					
			

				Stránka nenalezena
			


					

				

			





	Domov

	404 nenalezeno


		 
				 
	 



		
					
				
		
	
		
		
			
			[image: ]




			
				Jejda! Stránka nenalezena

			

			
				
					Je nám líto, požadovaná stránka nebyla nalezena. Vraťte se prosím na domovskou stránku				

			


			
			
								Jdi zpět			
			
		

			



		
Kategorie

	Žádná kategorie

	Smlouva

	Veletrh

	Události

	Ze života firmy



Tag cloud

ahema
zdraví a bezpečnost
integrace zaměstnanců wakmet
integrační výlet na kole
investice
kongres
Smlouva
smlouva o spolupráci
projekty
sponzorství
symposium
výcvik
událost
výlety
obstrukce
ze života firmy

Kalendář

Duben 2024	Po	Út	Svatý	Čt	sbohem	So	ani náhodou
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Bře
		 
		 
	



					
 
			
 
		
 
		
			
		
		

	
		

			
		
			 Najdete nás na:

 









 Informace

O společnosti

Zásady ochrany osobních údajů

Sitemap
		

				
			 Certifikáty

[image: ]



		

				
			 Kontaktujte Wakmet PL

 Adresa:  Bodzanów 75, 48-340 Głuchołazy,

vojvodství Opolské vojvodství, Polsko

 Telefon: +48 (077) 4394-020

 E-mailem: wakmet@wakmet.com.pl
		

				
			 Kontaktujte Wakmet CZ

 Adresa:  28. října 810/246, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

 Telefon: +420 732428322

 E-mailem: matej.bocek@wakmet.cz
		

		
		
 
	




		

	
		
			

				Copyright © 2024 Wakmet sp. z o. o. Všechna práva vyhrazena.
			
 

					
 
	
 

 

			
		
		
		

	
				Přejděte nahoru

	











	
		
	

	
		

	




        
            

                
					[image: cs_CZ]Czech				

            

            

                                    
          						  [image: pl_PL]Polish					          
                                    
          						  [image: en_US]English					          
                [image: cs_CZ]Czech
            

        


    
        
            


        
            
            
                
                
                    [image: pl_PL] Polish                

                
                    
                        [image: pl_PL] Polish                    

                                                                    
                                [image: en_US] English                            

                                                                        
                                [image: cs_CZ] Czech                            

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                            [image: pl_PL] Polish                        

                        
                            
                                [image: pl_PL] Polish                            

                                                                                            
                                        [image: en_US] English
                                    

                                                                                                
                                        [image: cs_CZ] Czech
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    




	
		

		Spravujte souhlasy se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám poskytli nejlepší možný zážitek, používáme technologie, jako jsou soubory cookie, k ukládání a/nebo přístupu k informacím o vašem zařízení. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečné identifikátory na tomto webu. Neudělení souhlasu nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit některé vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Uchovávání technických údajů nebo přístup k nim je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu zprávy prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytné pro legitimní účel ukládání preferencí, které nepožadují odběratel nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který používá výhradně pro statistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného souhlasu poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané výhradně pro tento účel obvykle použít k vaší osobní identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Úložiště nebo technický přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů, aby bylo možné posílat reklamy nebo vás sledovat na webových stránkách nebo na jiných webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Správa služeb
		Správa prodejců {vendor_count}
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		přijímám
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložte své preference
		Zobrazit předvolby
			


	
		{titul}
		{titul}
		{titul}
			






					Spravovat souhlas


            
        		
	

































		
	
